UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

––––––
Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

         Trung Hội, ngày 07  tháng 04 năm 2025

BÁO CÁO

Tổ chức Trực và tình hình trong dịp nghỉ Lễ giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025
––––––––––––––––––––

          Kính gửi:     -Văn phòng HĐND-UBND huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 1878 /UBND-VP, ngày 04  tháng 04 năm 2025 của UBND

huyện Định Hóa về  việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ giỗ Tổ

Hùng Vương năm 2025. UBND xã Trung Hội báo cáo đến 9h 30 phút sáng 07/04/2025

như sau:

1. Về tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội:

Tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn ổn định không có

vụ việc nào sảy ra, an toàn giao thông được đảm bảo.

2. Cơ sở vật chất:

 Cơ sở vật chất đảm bảo an toàn không có vấn đề gì sảy ra.

3. Tình hình trước và trong ngày giỗ Tổ của nhân dân

 Nhân dân tổ chức ngày giỗ Tổ Hùng Vương đảm bảo an toàn, tiết

kiệm, vui vẻ.

4. Duy trì ca trực

 Các ca trực của Lãnh đạo UBND, lực lượng công an, quân sự, tổ an ninh cơ sở,

Trạm Y tế, các trường học được duy trì đẩy đủ, đảm bảo trực thường xuyên, kịp thời

nắm bắt tình hình của cơ sở.

 Trên đây là tình hình Tổ chức Trực và tình hình trong dịp nghỉ Lễ giỗ Tổ

HùngVương năm 2025.

UBND xã Trung Hội báo cáo UBND huyện Định Hoá./.

Nơi nhận:

-  Như Trên
- UBND huyện; (B/c)

- TT ĐU-HĐND xã; (B/c)

- Lưu:VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T06:07:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Toàn<toanpd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T07:11:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T07:18:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T07:19:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!